КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«08» декабря 2016 г.  №  29/94

г. Краснотурьинск

О формировании Краснотурьинской территориальной молодежной

избирательной комиссии на срок полномочий 2016-2018 гг.

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 24.09.2014 № 22/89 «Об утверждении Положения о

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» в редакции

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 04.12.2014

№ 25/108, от 24.10.2016 № 42/351 «О Перечне и численном составе

молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской

области на очередной срок полномочий», решением Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии от 14.10.2016 № 27/92

«О сроках формирования Краснотурьинской территориальной молодежной

избирательной комиссии», рассмотрев предложения по кандидатурам для

назначения членами Краснотурьинской территориальной молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, Краснотурьинская

городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить членами Краснотурьинской территориальной молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок полномочий

2016-2018 гг.:

- Витт Элону Владимировну, выдвинутую Краснотурьинским местным

отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- Лихачева Александра Васильевича, выдвинутого Краснотурьинской

территориальной молодежной избирательной комиссией предыдущего

состава;

 2

- Любушкина Павла Эдуардовича, выдвинутого

Краснотурьинским местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Олекс Валерию Витальевну,  выдвинутую Свердловским

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России.

- Ряпусова Дмитрия Андреевича, выдвинутого Краснотурьинской

территориальной молодежной избирательной комиссией предыдущего

состава;

- Ряпусову Екатерину Владимировну, выдвинутую Региональным

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области;

2. Назначить Ряпусова Дмитрия Андреевича на должность

председателя Краснотурьинской территориальной молодежной

избирательной комиссией.

3. Председателю Краснотурьинской территориальной молодежной

избирательной комиссии Ряпусову Д.А. провести первое (организационное)

заседание избирательной комиссии не позднее 18 декабря 2016 года.

4. Направить настоящее постановление Избирательной комиссии

Свердловской области, местным отделениям политических партий.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова

 3